



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/11/2024 a 30/11/2024

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2024/000188 Data: 22/11/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 05.340.639/0001-30 / PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP

Documentos: 2560689 - NOTA FISCAL - 2024NE000369 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - PECAS P/ MANUTENCAO VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	8	R\$ 1.960,19	R\$ 15.681,55
Total do Documento:						R\$ 15.681,55

Entrada: 2024/000189 Data: 22/11/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 12.977.901/0001-17 / MOSKO LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI EPP

Documentos: 6.635 - NOTA FISCAL - 2024NE000217 - EMPENHO - 0001492-07.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	152	R\$ 12,49	R\$ 1.898,48
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	53	R\$ 12,49	R\$ 661,97
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	236	R\$ 12,49	R\$ 2.947,64
Total do Documento:						R\$ 5.508,09

Entrada: 2024/000190 Data: 22/11/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 05.340.639/0001-30 / PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP

Documentos: 2559562 - NOTA FISCAL - 2024NE000222 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	55	R\$ 4,34	R\$ 238,94
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	35	R\$ 4,15	R\$ 145,25
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	63	R\$ 6,30	R\$ 397,13
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	40	R\$ 4,49	R\$ 179,60
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	9	R\$ 6,70	R\$ 60,36
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	23	R\$ 6,78	R\$ 156,12
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	39	R\$ 6,48	R\$ 253,05
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	58	R\$ 7,49	R\$ 434,98
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	123	R\$ 6,94	R\$ 854,36



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/11/2024 a 30/11/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	32	R\$ 6,25	R\$ 200,00
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	30	R\$ 6,41	R\$ 192,59
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	35	R\$ 6,58	R\$ 230,33
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	62	R\$ 6,70	R\$ 415,72
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	40	R\$ 6,68	R\$ 267,47
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	34	R\$ 6,55	R\$ 222,91
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	78	R\$ 6,61	R\$ 516,15
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	2.292	R\$ 5,78	R\$ 13.264,71
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	255	R\$ 6,56	R\$ 1.675,33
200002951 - DIESEL S 500	.	LI	115610101	80	R\$ 5,99	R\$ 479,20
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	30	R\$ 6,83	R\$ 204,90
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	33	R\$ 7,69	R\$ 254,08
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	34	R\$ 6,43	R\$ 218,94
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	195	R\$ 6,35	R\$ 1.239,00
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	23	R\$ 6,62	R\$ 152,39
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	24	R\$ 6,19	R\$ 148,72
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	24	R\$ 6,36	R\$ 152,83
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	42	R\$ 6,17	R\$ 259,55
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	57	R\$ 6,70	R\$ 382,10
Total do Documento:						R\$ 23.196,71

Entrada: 2024/000191 Data: 22/11/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 42.368.194/0001-22 / ROSELY JULIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO
Documentos: 31 - NOTA FISCAL - 2024NE000553 - EMPENHO - 0008893-12.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002795 - TRENA 10 METROS COM TRAVA FITA METALICA	.	UN	115610142	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
Total do Documento:						R\$ 900,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/11/2024 a 30/11/2024

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2024/000192 Data: 27/11/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 23.890.972/0001-02 / COMERCIAL DE ALIMENTOS BETÂNIA LTDA.

Documentos: 557 - NOTA FISCAL - 2024NE000453 - EMPENHO - 0005130-48.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003145 - BOBINA DE PLÁSTICO TIPO BOLHA MED. 1,20X100M (APENAS PARA NE 453/2024)	.	BB	115610116	100	R\$ 87,00	R\$ 8.700,00
Total do Documento:						R\$ 8.700,00

Entrada: 2024/000193 Data: 25/11/2024 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 46.988.889/0001-68 / 4 NINJAS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA.

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003146 - CARRINHO ENROLADOR DE MANGUEIRA	.	UN	115610122	10	R\$ 163,03	R\$ 1.630,30
Total do Documento:						R\$ 1.630,30

Entrada: 2024/000194 Data: 25/11/2024 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 33.662.823/0001-31 / DIEGO VIANA DA SILVA

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003147 - MANGUEIRA DE JARDIM TRANCADA COM ESGUICHO 25 METROS	.	UN	115610122	10	R\$ 118,30	R\$ 1.183,00
Total do Documento:						R\$ 1.183,00

Entrada: 2024/000195 Data: 20/11/2024 Tipo: DEVOLUÇÃO PARA REMANEJAMENTO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CARTORIO DA 19 ZONA ELEITORAL

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003112 - CARRINHO DE ENROLAR MANGUEIRA	.	UN	115610124	1	R\$ 163,03	R\$ 163,03
Total do Documento:						R\$ 163,03



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/11/2024 a 30/11/2024

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2024/000196 Data: 20/11/2024 Tipo: DEVOLUÇÃO PARA REMANEJAMENTO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CARTORIO DA 19 ZONA ELEITORAL

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003133 - MANGUEIRA DE JARDIM 25 METROS TRANCADA COM ESGUICHO	.	UN	115610124	1	R\$ 118,30	R\$ 118,30
Total do Documento:						R\$ 118,30

Entrada: 2024/000197 Data: 20/11/2024 Tipo: DEVOLUÇÃO PARA REMANEJAMENTO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CARTORIO DA 40 ZONA ELEITORAL

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003133 - MANGUEIRA DE JARDIM 25 METROS TRANCADA COM ESGUICHO	.	UN	115610124	1	R\$ 118,30	R\$ 118,30
Total do Documento:						R\$ 118,30
Total do Almoxarifado:						R\$ 57.199,28
Total Geral:						R\$ 57.199,28



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor
Período: 01/11/2024 a 30/11/2024

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL
U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 0000004333 - FAC EDUCACAO					
1	LIVRO -		2024NE000656	8	747,01
Total do Fornecedor:					747,01
Fornecedora / Fornecedor: 0000004418 - NOVA ERA COMERCIO DE MOVEIS					
1	CADEIRA GIRATORIA PLUS PRETA PARA OBESO 250 KG	0007220-29.2024.	2024NE000582	1	2.790,00
Total do Fornecedor:					2.790,00

Total de Materiais por U.G.:	2	Total por U.G.:	3.537,01
Total de Materias por Órgão:	2	Total por Órgão:	3.537,01
Total de Materiais:	2	Total Geral:	3.537,01
Quantidade total de bens:	9		